
г

ЗАТВЕРДЖ ЕНО Наказ Міністерства освіти і науки України 21 червня 2023 року № 775
Форма № Н-1.03.1Волинський національний університет імені Лесі Українки(найменування закладу освіти)

НАКАЗЛуцьк(населений пункт)від «21» серпня 2024 року №24-С(з)
Про зарахування на навчанняНа підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені Лесі Українки у 2024 році та рішення приймальної комісії від «21» серпня 2024 року, протокол №43,
Н АК А ЗУЮ :Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.Додаток: на 43 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13869146 1378009 Ворковенко Владислава Валеріївна

54389955 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005420 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

151,533

2 13749938 1378009 Супрунюк Софія Степанівна

54382137 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166450 Середня освіта. 
Англійська та 
друга іноземна 
мови. 
Зарубіжна 
література

156,067

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

014 Середня освіта/014.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14168950 1356103 Ісаєнко Віталій Сергійович
54389385 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124608 Середня освіта. 
Фізична 
культура

140,231

2 14024398 1356103 Шостак Софія Миколаївна
54382257 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247682 Середня освіта. 
Фізична 
культура

134,846

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13693208 1349847 Абрамчук Ніна Вікторівна
54904797 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0182378 Фізична 
культура і 
спорт

135,182

2 13863518 1349847 Махніцький Тарас Миколайович
12046123 BC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0315472 Фізична 
культура і 
спорт

144,273

3 13785661 1349847 Нагорна Марта Володимирівна
54088263 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0144206 Фізична 
культура і 
спорт

142,167

3



4 14115651 1349847 Соляний Володимир Вікторович
729364 A 14.06.1991 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338158 Фізична 
культура і 
спорт

150,909

5 13709152 1349847 Ярмолюк Ігор Денисович
54384800 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0287803 Фізична 
культура і 
спорт

120,091

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14064025 1386349 Ковальчук Вадим Ігорович
53320777 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0194439 Графічний 
дизайн

156,889

2 13440288 1386349 Колос Адріана Олександрівна
54389288 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064772 Графічний 
дизайн

170,100

3 13563764 1386349 Конопленко Максим Владиславович
54851968 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002824 Графічний 
дизайн

172,000

5



4 13963720 1386349 Чайковський Максим Сергійович
53576772 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224661 Графічний 
дизайн

158,300

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13809917 1307912 Корнійчук Олеся Романівна
54914975 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205602 Історія, 
європеїстика, 
археологія

140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.033 слов’янські мови та 
літератури (переклад включно), перша - польська Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14215964 1359910 Матвійчук Іванна Юріївна
53636205 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0129946 Мова та 
література 
(польська). 
Переклад

147,900

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13855344 1361652 Клименко Кароліна Сергіївна
55055397 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095673 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

146,714

2 13575240 1361652 Костюк Євгеній Ігорович
54913232 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153056 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

147,357

3 14098491 1361652 Кравченко Вікторія Андріївна
54874144 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086793 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

138,286

9



4 13649318 1361652 Кривунець Дар`я Ігорівна
54798360 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038967 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

161,786

5 13750626 1361652 Ліщук Вероніка Сергіївна
54378746 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123668 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

149,500

6 13528976 1361652 Ляшенко Юлія Костянтинівна
54953380 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0198943 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

144,429

7 14194280 1361652 Мислівська Анна Віталіївна
54920772 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015840 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

138,286

8 13755899 1361652 Мучак Христина Миколаївна
54662326 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196582 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

158,500

9 13555931 1361652 Скоробогатько Олександра Євгенівна
54953283 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017032 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

176,286

10 14172437 1361652 Солових Катерина Владиславівна
54389461 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250928 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

155,286

11 13587993 1361652 Строк Мирослава Володимирівна
53900255 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0230980 Мова і 
література 
(англійська). 
Переклад

140,091

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.043 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184911 1357119 Кривонос Павло Артемович
54846862 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004193 Мова і 
література 
(німецька). 
Переклад

165,714

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

035 Філологія/035.10 прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14024423 1357484 В`юн Олександра Сергіївна

54308293 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0257755 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

141,273

2 14000551 1357484 Вінцюк Максим Олегович

54389532 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0220363 Прикладна 
лінгвістика. 
Переклад і 
комп'ютерна 
лінгвістика

155,786

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14187962 1331367 Бухоніна Дарина Миколаївна
54392687 BC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160806 Практична 
психологія

124,000

2 14020328 1331367 Зварич Марія Геннадіївна
54917185 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112172 Практична 
психологія

144,000

3 13853926 1331367 Назаренко Ангеліна Сергіївна
54823800 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160643 Практична 
психологія

147,440

13



4 13715219 1331367 Наконечна Вероніка Володимирівна
54390248 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0130851 Практична 
психологія

159,120

5 13842195 1331367 Омелянчук Анна Миколаївна
54379948 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207873 Практична 
психологія

131,893

6 13504774 1331367 Портей Євгенія Євгеніївна
54596294 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147237 Практична 
психологія

135,080

7 13902430 1331367 Свідрук Наталія Миколаївна
55018515 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152388 Практична 
психологія

149,107

8 14105627 1331367 Химчик Василь Вікторович
52909141 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0292245 Практична 
психологія

136,179

9 13729886 1331367 Ходзінська Світлана Павлівна
54385158 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035257 Практична 
психологія

142,393

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13728936 1293386 Власюк Світлана Валеріївна
54384838 BC 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051403 Психологія 131,500

2 13906043 1293386 Кіпень Ангеліна Миколаївна
54382150 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111262 Психологія 138,000

3 13810053 1293386 Луцик Костянтин Петрович
53639513 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0289327 Психологія 142,200

15



4 14037671 1293386 44-9136012 Вікторія Володимирівна
54850706 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075346 Психологія 132,679

5 13816697 1293386 Сміховська Аліна Адамівна
53649912 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0207344 Психологія 135,350

6 13922192 1293386 Храновська Лілія Андріївна
54380757 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100357 Психологія 154,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13579768 1380238 Подмовська Ангеліна Сергіївна
54382182 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219642 Реклама та 
зв’язки з 
громадськістю

127,208

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14131911 1330620 Сидорчук Вікторія Валентинівна
53646992 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0252822 Журналістика і 
міжкультурна 
комунікація

151,800

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13446307 1413385 Захарчук Юлія Олександрівна
54379565 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159171 Диджитал-облік 
та консалтинг

145,852

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14074500 1305340 Сіжук Владислав Русланович
54382310 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300446 Облік і 
оподаткування

157,407

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13770350 1413410 Оліферчук Антон Олегович

54389356 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088474 Митна справа 
та фінанси 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

142,519

2 13679664 1413410 Тіпушкова Діана В`ячеславівна

54377767 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081955 Митна справа 
та фінанси 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності

130,440

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13484289 1334555 Дерчук Анна Володимирівна
54398281 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033303 Менеджмент 141,333

2 13983647 1334555 Смитюх Яна Сергіївна
54391298 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108168 Менеджмент 153,360

3 13588455 1334555 Хаймик Захар Андрійович
53640057 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0224803 Менеджмент 134,250

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13706897 1413412 Власюк Владислав Васильович
54924290 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083214 Логістика 144,667

2 13646556 1413412 Галяс Дмитро Вячеславович
53633784 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0283243 Логістика 141,700

3 14081063 1413412 Дем`яник Володимир Васильович
54382030 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208548 Логістика 131,250

23



4 14158769 1413412 Лук`янчук Орест Петрович
51996929 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0311681 Логістика 129,480

5 13954801 1413412 Рашевська Софія Валеріївна
54392252 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108287 Логістика 126,917

6 13902422 1413412 Сірчук Софія Юріївна
55018523 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152387 Логістика 158,360

7 13925740 1413412 Яремчук Денис Романович
54397994 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145257 Логістика 146,481

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14213682 1353206 Галяс Вадим Вячеславович
52909637 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0204074 Маркетинг 149,200

2 13892846 1353206 Козюра Юлія Володимирівна
53668798 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0185025 Маркетинг 161,150

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13777414 1341045 Євдокимова Олександра Едуардівна
54388864 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123608 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

150,917

2 13669315 1341045 Фіалковський Богдан Петрович
54398204 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101503 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,280

3 14218540 1341045 Щегельський Денис Олегович
50727960 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0284486 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,040

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13528241 1340676 Собковська Милана Сергіївна
55021596 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240296 Право 150,259

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13798201 1332746 Яценюк Ігор Петрович
28777656 BC 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0346238 Прикладна 
фізика та 
наноматеріали

126,225

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

106 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14184524 1303848 Забродець Сергій Сергійович
42058817 BC 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337996 Географія 135,500

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13890805 1305796 Кравчук Вадим Ігорович
54384410 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118268 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

134,667

2 14142237 1305796 Лорві Максим Сергійович
54390346 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087033 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

132,429

3 13997078 1305796 Мисюра Христина Миколаївна
54393339 BC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175890 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

140,615

30



4 14155553 1305796 Протасевич Владислав Віталійович
54903305 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011649 Комп'ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

126,917

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14093038 1303791 Іванова Вікторія Олександрівна
54389992 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100568 Кібербезпека та 
захист 
інформації

128,167

2 14138284 1303791 Яцюк Дмитро Андрійович
48690838 BC 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0454527 Кібербезпека та 
захист 
інформації

139,300

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112905 1302027 Приходько Микола Васильович
21468902 BC 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0336951 Геодезія та 
землеустрій

133,167

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13833402 1329865 Дидюк Дмитро Іванович
49697173 BC 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0316675 Лісове 
господарство

142,460

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13803197 1332232 Березюк Валентин Петрович
48030802 PB 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331306 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,640

2 14052638 1332232 Бойко Яна Георгіївна
54390456 BC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250982 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,800

3 13604833 1332232 Василюк Катерина Михайлівна
54924061 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0118980 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,233

35



4 13713921 1332232 Володіна Софія Михайлівна
54398299 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0105395 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,467

5 13754562 1332232 Ганіч Іван Васильович
54380019 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054787 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

126,267

6 14118424 1332232 Гломб Наталія Степанівна
54910736 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088012 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,840

7 13797293 1332232 Горбонос Софія Олександрівна
54910816 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124034 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,640

8 13718865 1332232 Гордійчук Артем Ігорович
54382083 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195303 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,400

9 13969947 1332232 Гоцуляк Владислава Олександрівна
54646236 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070473 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,733

10 13792771 1332232 Гурко Назар Олександрович
54394254 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0205028 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,333

11 13525549 1332232 Дрейчан Дмитро Віталійович
52209918 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0188079 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

135,600

12 13447032 1332232 Зинюк Серафим Васильович
54381971 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149413 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,767

36



13 13706073 1332232 Ковальчук Юлія Русланівна
54394860 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148279 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,933

14 13795322 1332232 Корева Павло Михайлович
54913172 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0174327 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,567

15 13539373 1332232 Лаврентієва Анна Ігорівна
49346788 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0308877 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,500

16 13595704 1332232 Літвінчук Тетяна Романівна
54398060 BC 01.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160900 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

141,333

17 13705736 1332232 Літовінська Олена Любомирівна
54996849 BK 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100305 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

140,800

18 13532364 1332232 Любчик Анна Віталіївна
54388970 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127457 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,320

19 13576784 1332232 Марко Наталія Петрівна
54381898 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0191123 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

120,333

20 14112901 1332232 Очковський Максим Олександрович
54391378 BC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224448 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

127,900

21 13777043 1332232 Продоус Вікторія Ігорівна
55083631 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150277 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,900

22 13913064 1332232 Процик Ольга Валеріївна
54388907 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027062 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

138,433

37



23 13934636 1332232 Рубєж Олександр Анатолійович
54625383 XM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209774 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,500

24 13432959 1332232 Скварка Богдана Олександрівна
54392827 BC 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143890 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,760

25 14045627 1332232 Слобода Анастасія Богданівна
54385424 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097025 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

124,200

26 13919152 1332232 Стеценко Карина Петрівна
54440159 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069783 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

142,033

27 13655217 1332232 Тівон Таміла Сергіївна
54917116 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0241767 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

139,567

28 14059543 1332232 Уваров Роман Володимирови
ч

54393336 BC 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0286558 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

122,567

29 13623956 1332232 Фірчук Мар`яна Олександрівна
54394752 BC 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126341 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

134,520

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

227 Терапія та реабілітація/227.02 Ерготерапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13717121 1411206 Ющик Іван Миколайович
54382027 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208549 Ерготерапія 142,300

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14125144 1307355 Волох Петро Павлович
28795334 BC 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0337028 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

118,760

2 14122845 1307355 Івасів Іван Іванович
52791616 HK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0344324 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

128,120

3 14120785 1307355 Мурашко Павло Володимирови
ч

26111006 BC 21.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0338343 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

135,800

40



4 14117703 1307355 Сковорода Олександр Миколайович
30890685 BC 28.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330071 Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка

129,440

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14115598 1352841 Боровик Валерій Миколайович
14796801 BC 30.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334290 Соціальне 
забезпечення

121,160

2 14122361 1352841 Нікітченко Богдан Славович
46135766 BC 30.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0334843 Соціальне 
забезпечення

127,880

3 14115590 1352841 Тимченко Роман Миколайович
46068020 BC 18.03.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0331711 Соціальне 
забезпечення

139,200

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «21»  серпня 2024 року 
№ 24-С(з)

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13790921 1332813 Мазурик Софія Миколаївна
54382045 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247631 Готельно-
ресторанна 
справа

129,231

2 13938067 1332813 Остапюк Альбіна Олександрівна
54914918 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207133 Готельно-
ресторанна 
справа

144,692

43


	Накази 24
	Наказ 24-С(з) від 21 серпня 2024 р.

